
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/230/2022 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/158/20 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 26 listopada 2020 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, prowadzonym przez Gminę 

Wojcieszków oraz ustalenia maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XXIV/158/20 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żlobku, prowadzonym przez Gminę Wojcieszków oraz ustalenia 
maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 5851) 

ustala się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku, o której mowa 
w § 1 pkt 1, w wysokości 14% obowiązujacego minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów." 

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: "Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie, o której mowa w § 
1 pkt 2, ustala się w wysokości 10,00 zł za każdy dzień pobytu dziecka w żłobka.". 

§ 2. 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojcieszków. 

§ 3. 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 574


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:18:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




